Pl. Dor
1 14
2 159
3 1
4 163
5 204
6 161
7 24
8 195
9 182
10 191
11 33
12 22
13 176
14 162
15 130
16 155
17 179
18 200
19 157
20 8
21 158
22 34
23 2
24 52
25 160
26 211
27 3
28 4
29 201
30 75
31 28
32 81
33 156
34 27
35 62
36 53
37 11
38 60
39 206
40 16
41 78
42 44
43 15
44 82
45 32
46 18
47 154
48 6
49 61
50 59
51 174
52 57
. 53 193

Resultados

Resultados - Etapa € - Parcent * 9 paginas

Apellidos, nombre

SAEZ RODRIGUEZ ROMAN
DINMUKHAMETOV RAMIS
MARTIN BONET CARLOS
KARABUTOV ILYA

GROMMEL RENS
KHOROSHAVIN MAXIM
MIRAVALLES BADIMON FERRAN
NOOILJEN KEVIN

ERBERVELD JORIK

STUBBS CARL

VERBERGHT THIERRY
AUVINEN MARKUS

CAMERON EUAN
KARMAZHKOV SERGEY
SMCHID MIRO

VALIYEV ALMIR

KENNEDY PAUL

MONS JASPER

RIVE KIRILL

GREGORIO MORANT ALEJANDRO
ZHUMAKAN ALISHER
KRUPIZSKI TOMASZ

CEBOLLA ESPANA JOAN
BORDERA MIRA ELOY
NOSKOV DMITRIY

VAN ESTERIK MART

AMOROS NAVARRO SERGIO
JUAN PEREZ MIGUEL
MORETTI RENZO

MORTES MARTINEZ IKER
SANCHEZ LIZANA JAIME
RICART TORONDEL FRANCISCO
KUITENOV MURAT

HUERTAS LLORET UNAI
MERLOS SANCHEZ PEDRO
PEREZ FERNANDEZ JUAN
GARCIA CALATAYUD VICENT
MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER
MEIJER LEVI

MULET SOLER ANTONI

VAN DIEST NICK

ANDREU TALENS RICARD
CENTELLES TARREGA FRAN
VIDAL GARCIA David

RICO GARCIA CARLOS

GALVAN PAGE JORDI
AZAMATULY FAIZOLLA
ZARZOSO RUEDA OSCAR
GIMENO UROZ SALVADOR
CASTELLAR GARCIA JUAN ANTONIO
SANCHEZ VERDU CRISTIAN
GUTIERREZ APARICIO MIGUEL
REES JACK

XXXIX VOLTA LA MARINA

CLUB CICLISTA LA MARINA domingo, 12 de enero de 2025

Equipo

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

SEL KAZAKHTAN

GOBIK FACTORY TEAM

KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
Dutch Food Valley Cycling Team
KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
GSPORT CYCLING CLUB

Dutch Food Valley Cycling Team

Moonglu Spatzwear

VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
Optimum Coaching

SEL KAZAKHTAN

KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
Team Skyline Cadence

Dutch Food Valley Cycling Team
KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
BENIOPA, PC

ALMASTY ASTANA MOTORS

HEMON - RTE BENAVENT

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

SEL KAZAKHTAN

UWTC de Volharding

HEMON - RTE BENAVENT

HEMON - RTE BENAVENT

Dutch Food Valley Cycling Team
LUCTA - GRANJA RINYA

TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC

GRANJA RINYA

KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
RICARDITOO TEAM

VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM
IJES SOLAR - HIGH LEVEL

GRANJA RINYA

WTOS Delft

GATA DE GORGOS, CC
INDEPENDIENTE

1JES SOLAR - HIGH LEVEL
RICARDITOO TEAM

IJES SOLAR - HIGH LEVEL
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
REVOLTRAINING CD

KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
HEMON - RTE BENAVENT

GRANJA RINYA

HEGOPLAC-G4, CC

UC Alcoy

MISTER BIKER GOBIK TEAM
Moonglu Spatzwear
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Cat

ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
SUB-23
ELI-S23
SUB-23
MA-30
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
MA-30
ELI-S23
ELI-S23
MA-30
ELI-S23
JUN
MA-40
ELI-S23
JUN
ELI-S23
ELI-S23
MA-30
ELI-S23
MA-40
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
JUN
MA-30
MA-30
JUN
MA-30
MA-40
MA-40
ELI-S23
MA-40
ELI-S23
ELI-S23
MA-30
MA-40
ELI-S23
MA-30
MA-30
ELI-S23
JUN
ELI-S23
MA-40
MA-40
ELI-S23
MA-40
MA-30

Tiempo
1h26'24
1h26'25
1h26'37
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'48
1h27'01
1h27'19
1h30'52
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
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Pl

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Dor

171
21
45

187

153
30

9
69
12
13
25
35
36
43

208
37

152
79
80
73
23

194
26
31
38
39
41
46
47
54
55
58
63
64
65
67
68
70
76

134

146

149

173

186

188

210

Apellidos, nombre

GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL
SANCHIS SANCHIS KIKE
OCANA MOLINA MIGUEL ANGEL
CABANES MACIAN ADRIAN
MAKHSUTOV RUSLAN

ANDRES FERRER EMILIO
GARCIA IBANEZ HUGO

MORTES CASELLES GERMAN
FRANCISCO CANTO JOSE
MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO
FEMENIA BOLUFER JUANJO
SLOOTJES JORDI

LOPEZ DURA IVAN

TOMAS BARRERA RUBEN
ROSBERGEN FALKO

LOPEZ GOMEZ DAVID

CHZAN KIRILL

GABELIER Iris

RAPHAELLE Long

BOIX GONZAGA ELISEO
CASTILLO MIRA IVAN

KUAN COLM

EDO MENDEZ GERARDO
FUENTES TORRES DAVID
IVARS ESTEVEZ PEDRO

GOMEZ JUAN ROBERTO
GARCIA BELMONTE EMILIO JOSE
GARCIA ANTONI RAFAEL

GIL RIQUELME JOSE JAVIER
BELLO TIMONER JUAN
VAQUERIZO PEREZ AYMON
LAMARCA DAVID EDUARDO
MORILLAS GARCIA RAMON
CHUZHDA OLEG

RUSSU VADYM

DABROWSKI ROBERTO

SALVA SIGNES JOSE VICENTE
BURGUERA ORQUIN DAVID
SOLA RICO Cesar

HURTADO NINO JAIR

CLIMENT BENAVENT ERIC
TENNIGLO NIELS

ALARCON GONZALEZ DAVID
GIMENO MOCHOLI BLAS
GONZALEZ ZARDOYA JESUS MARIA
GALBIS BORDERA ALVARO

Equipo

Cc Castalla

HEGOPLAC-G4, CC

SPARTANBIKES

TRIBIKE PTO SAGUNTO
KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
BERNIA- XALO, CC

BENIOPA, PC

POWER ZONE TEAM, CC

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

BERNIA- XALO, CC

ALUMINIOS CAYVI

GRUPO NEXTA CYCLING TEAM
GRANJA RINYA

Westland Wil Vooruit

YOUR BIKE ULB SPORT
KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
AAJ Blois Cyclisme

AAJ Blois Cyclisme

YOUR BIKE ULB SPORT

GOBIK FACTORY TEAM

Foyle CC

TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
MISTER BIKER GOBIK TEAM

MISTER BIKER GOBIK TEAM
HEGOPLAC-G4, CC

TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC
ALUMINIOS CAYVI

MISTER BIKER GOBIK TEAM

MISTER BIKER GOBIK TEAM

MISTER BIKER GOBIK TEAM
VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM
VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM
VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM
MUSSOLS XABIA BIKERS, CC
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
GSPORT CORPIMED POLARCUBE
IJES SOLAR - HIGH LEVEL
RICARDITOO TEAM

MISTER BIKER, CC

INDEPENDIENTE

VELOSOL DOLTCINI CICLYNG TEAM
GranjaRinya

Unidos Por un reto

Hemon

Clasificacion segin categorias

\,
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Dor

155
157
75
156
154
153
152

Apellidos, nombre

JUNIOR (JUN) (7)

VALIYEV ALMIR

RIVE KIRILL

MORTES MARTINEZ IKER
KUITENOV MURAT
AZAMATULY FAIZOLLA
MAKHSUTOV RUSLAN
CHZAN KIRILL

Equipo Na

KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
LUCTA - GRANJA RINYA

KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION
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JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

Cat
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30

JUN
MA-30

ELI-S23
MA-50
ELI-S23
ELI-S23
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
ELI-S23
MA-30
JUN
FEM.
FEM.
MA-60
MA-30
ELI-S23
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-50
MA-50
MA-30
MA-30
SUB-23
SUB-23
MA-40
ELI-S23
MA-50
ELI-S23

Tiempo

1h26'38
1h26'38
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h32'13

Tiempo
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'41
1h31'41
1h31'41
1h31'41
1h31'41
1h31'45
1h31'45
1h32'13
1h33'05
1h33'05
1h33'05
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20

Diferencia

+ 4'52
+ 4'52
+ 4'52
+ 4'52
+ 5'35
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Dor

Apellidos, nombre

ELITE-SUB23 (ELI-S23) (33)

SAEZ RODRIGUEZ ROMAN
DINMUKHAMETOV RAMIS
MARTIN BONET CARLOS
GROMMEL RENS

NOOIJEN KEVIN
ERBERVELD JORIK

STUBBS CARL

AUVINEN MARKUS
CAMERON EUAN

SMCHID MIRO

MONS JASPER

GREGORIO MORANT ALEJANDRO
ZHUMAKAN ALISHER
CEBOLLA ESPANA JOAN
NOSKOV DMITRIY

VAN ESTERIK MART
AMOROS NAVARRO SERGIO
JUAN PEREZ MIGUEL
MORETTI RENZO

GARCIA CALATAYUD VICENT
MEIJER LEVI

MULET SOLER ANTONI
CENTELLES TARREGA FRAN
GALVAN PAGE JORDI
ZARZOSO RUEDA OSCAR
SANCHEZ VERDU CRISTIAN
GARCIA IBANEZ HUGO
FRANCISCO CANTO JOSE
MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO
ROSBERGEN FALKO

KUAN COLM

GIMENO MOCHOLI BLAS
GALBIS BORDERA ALVARO

MASTER 30 (MA-30) (27)

1 14
2 159
3 1

4 204
5 195
6 182
7 191
8 22
9 176
10 130
11 200
12 8

13 158
14 2

15 160
16 211
17 3

18 4

19 201
20 11
21 206
22 16
23 15
24 18
25 6

26 174
27 9

28 12
29 13
30 208
31 194
32 186
33 210
1 24
2 33
3 162
4 34
5 28
6 81
7 27
8 78
9 82
10 32
11 193
12 171
13 21
14 187
15 30
16 25
17 35
18 36
19 37
20 23
21 26
22 31
23 38
24 39
25 41
26 76
27 134

MIRAVALLES BADIMON FERRAN
VERBERGHT THIERRY
KARMAZHKOV SERGEY
KRUPIZSKI TOMASZ

SANCHEZ LIZANA JAIME
RICART TORONDEL FRANCISCO
HUERTAS LLORET UNAI

VAN DIEST NICK

VIDAL GARCIA David

RICO GARCIA CARLOS

REES JACK

GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL
SANCHIS SANCHIS KIKE
CABANES MACIAN ADRIAN
ANDRES FERRER EMILIO
FEMENIA BOLUFER JUANJO
SLOOTIES JORDI

LOPEZ DURA IVAN

LOPEZ GOMEZ DAVID
CASTILLO MIRA IVAN

EDO MENDEZ GERARDO
FUENTES TORRES DAVID

IVARS ESTEVEZ PEDRO

GOMEZ JUAN ROBERTO
GARCIA BELMONTE EMILIO JOSE
SOLA RICO Cesar

HURTADO NINO JAIR

Equipo

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

SEL KAZAKHTAN

GOBIK FACTORY TEAM

Dutch Food Valley Cycling Team
Dutch Food Valley Cycling Team

Moonglu Spatzwear
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
Optimum Coaching

Dutch Food Valley Cycling Team
BENIOPA, PC

ALMASTY ASTANA MOTORS
HEMON - RTE BENAVENT

SEL KAZAKHTAN

UWTC de Volharding

HEMON - RTE BENAVENT
HEMON - RTE BENAVENT

Dutch Food Valley Cycling Team

WTOS Delft

GATA DE GORGOS, CC
RICARDITOO TEAM
REVOLTRAINING CD
HEMON - RTE BENAVENT
UC Alcoy

BENIOPA, PC

IJES SOLAR - HIGH LEVEL
IJES SOLAR - HIGH LEVEL
Westland Wil Vooruit
Foyle CC

GranjaRinya

Hemon

GSPORT CYCLING CLUB
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
SEL KAZAKHTAN

TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC
GRANJA RINYA

RICARDITOO TEAM
INDEPENDIENTE

IJES SOLAR - HIGH LEVEL
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
Moonglu Spatzwear

Cc Castalla

HEGOPLAC-G4, CC

TRIBIKE PTO SAGUNTO
BERNIA- XALO, CC

BERNIA- XALO, CC
ALUMINIOS CAYVI

GRUPO NEXTA CYCLING TEAM
YOUR BIKE ULB SPORT
GOBIK FACTORY TEAM
TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
MISTER BIKER GOBIK TEAM
MISTER BIKER GOBIK TEAM
HEGOPLAC-G4, CC

IJES SOLAR - HIGH LEVEL
RICARDITOO TEAM
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Cat

ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

Tiempo

1h26'24
1h26'25
1h26'37
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'48
1h27'01
1h27'19
1h30'52
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'41
1h31'45
1h33'20
1h33'20
1h33'20

1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h26'38
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'30
1h31'41
1h31'41
1h31'41
1h31'45
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20
1h33'20

Diferencia

+ 0'01
+0'13
+ 0'14
+0'14
+ 0'14
+0'14
+0'14
+0'14
+0'14
+0'14
+0'14
+0'14
+ 0'14
+0'14
+ 024
+0'37
+ 0'55
+ 428
+ 5'06
+ 5'06
+ 5'06
+ 5'06
+ 5'06
+ 5'06
+ 5'06
+ 5'06
+ 5'06
+ 5'17
+ 57221
+ 6'56
+ 6'56
+ 6'56
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o N
PI. Dor  Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Tiempo Diferencia
MASTER 40 (MA-40) (20)
1 179 KENNEDY PAUL Team Skyline Cadence MA-40 1h26'38 -
2 52  BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL MA-40  1h26'38 "
3 62  MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM MA-40  1h31'30 +4'52
4 53  PEREZ FERNANDEZ JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL MA-40  1h31'30 +4'52
5 60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJA RINYA MA-40  1h31'30 +4'52
6 44  ANDREU TALENS RICARD IJES SOLAR - HIGH LEVEL MA-40  1h31'30 +4'52
7 61  GIMENO UROZ SALVADOR GRANJA RINYA EZ MA40  1h31'30 +4'52
8 59  CASTELLAR GARCIA JUAN ANTONIO HEGOPLAC-G4, CC & MA40  1h31'30 +4'52
9 57  GUTIERREZ APARICIO MIGUEL MISTER BIKER GOBIK TEAM E  MA40  1h31'30 +4'52
10 45 OCANA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES & MA40  1h31'30 +4'52
11 43  TOMAS BARRERA RUBEN GRANJA RINYA E  MA40  1h31'41 +503
12 46  GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC MA-40  1h3320 +6'42
13 47  GIL RIQUELME JOSE JAVIER ALUMINIOS CAYVI MA-40  1h3320 +6'42
14 54  BELLO TIMONER JUAN MISTER BIKER GOBIK TEAM MA-40  1h3320 +6'42
15 55  VAQUERIZO PEREZ AYMON MISTER BIKER GOBIK TEAM MA-40  1h3320 +6'42
16 58  LAMARCA DAVID EDUARDO MISTER BIKER GOBIK TEAM il MA40  1h3320 +6'42
17 63  MORILLAS GARCIA RAMON VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM MA-40  1h3320 +6'42
18 64  CHUZHDA OLEG VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM == MA40  1h3320 +6'42
19 65  RUSSU VADYM VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM == MA40  1h3320 +6'42
20 173 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CICLYNG TEAM & MA40  1h3320 +6'42
MASTER 50 (MA-50) (5)
1 69  MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC MA-50  1h31'30 -
2 67  DABROWSKI ROBERTO MUSSOLS XABIA BIKERS, CC ==  MA50  1h3320 +1'50
3 68  SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-50  1h3320 +1'50
4 70  BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE & MAS0  1h3320 +1'50
5 188 GONZALEZ ZARDOYA JESUS MARIA Unidos Por un reto E  MAS0  1h3320 +1'50
MASTER 60 (MA-60) (1)
1 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT MA-60  1h33'05 -
FEMINAS (FEM.) (2)
1 79  GABELIER Iris AAJ Blois Cyclisme i« FEM. 1h33'05 -
2 80 RAPHAELLE Long AAJ Blois Cyclisme i+l FEM. 1h33'05 "
SUB-23 (4)
1 163 KARABUTOV ILYA KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION B suB-23  1h26'38 -
2 161 KHOROSHAVIN MAXIM KAZAKHSTAN CYCLING FEDERATION i suB-23  1h26'38 "
3 146  CLIMENT BENAVENT ERIC MISTER BIKER, CC SUB-23  1h3320 +6'42
4 149  TENNIGLO NIELS INDEPENDIENTE SUB-23  1h3320 +6'42
Clasificacion de la montana - Clasificacion general
1 4 JUAN PEREZ MIGUEL 14 pros
2 14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN 7 ptos
3 2 CEBOLLA ESPANA JOAN 6 ptos
4 23 CASTILLO MIRA IVAN 3 ptos
5 3 AMOROS NAVARRO SERGIO 1 ptos
6 69 MORTES CASELLES GERMAN 1 ptos
Clasificacion por puntos * Clasificacion general
1 22 AUVINEN MARKUS 10 ptos
2 28 SANCHEZ LIZANA JAIME 5 ptos
3 2 CEBOLLA ESPANA JOAN 1 ptos
\ J

RD3 eventos deportivos Resultados - Etapa 3 - Parcent * 02/02/2025 12:24:34 * Pagina 4/9



Clasificacion por equipos

1.
2.

3.

4.
5.
6.

7.
8.

2

CoONGOUL,WNER

\,

SEL KAZAKHTAN
KAZAKHSTAN CYCLING
FEDERATION

Dutch Food Valley Cycling
Team

HEMON - RTE BENAVENT
IJES SOLAR - HIGH LEVEL

VELOSOL DOLTCINI
CYCLING TEAM

GRANJA RINYA
RICARDITOO TEAM

Clasificacion general

Dor  Apellidos, nombre

2 CEBOLLA ESPANA JOAN
14  SAEZ RODRIGUEZ ROMAN
22  AUVINEN MARKUS

4h19'41
4h19'54

4h19'54
4h20'58
4h24'32
4h24'46

4h34'30
4h36'20

24  MIRAVALLES BADIMON FERRAN

33  VERBERGHT THIERRY

3 AMOROS NAVARRO SERGIO

52  BORDERA MIRA ELOY
34  KRUPIZSKI TOMASZ

4 JUAN PEREZ MIGUEL

1 MARTIN BONET CARLOS

8 GREGORIO MORANT ALEJANDRO

35  SLOOTIES JORDI

81  RICART TORONDEL FRANCISCO
60 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER

16  MULET SOLER ANTONI

69  MORTES CASELLES GERMAN

57  GUTIERREZ APARICIO MIGUEL
13  MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO

9  GARCIA IBANEZ HUGO
28  SANCHEZ LIZANA JAIME
62  MERLOS SANCHEZ PEDRO
27  HUERTAS LLORET UNAI

45  OCANA MOLINA MIGUEL ANGEL

12 FRANCISCO CANTO JOSE
23  CASTILLO MIRA IVAN

47  GIL RIQUELME JOSE JAVIER

70  BURGUERA ORQUIN DAVID
30 ANDRES FERRER EMILIO
18  GALVAN PAGE JORDI

61  GIMENO UROZ SALVADOR
32  RICO GARCIA CARLOS

21  SANCHIS SANCHIS KIKE
44  ANDREU TALENS RICARD
25  FEMENIA BOLUFER JUANIO
36 LOPEZ DURA IVAN

43  TOMAS BARRERA RUBEN

6  ZARZOSO RUEDA OSCAR
15  CENTELLES TARREGA FRAN
65 RUSSU VADYM

38  IVARS ESTEVEZ PEDRO

46  GARCIA ANTONI RAFAEL
55  VAQUERIZO PEREZ AYMON
31  FUENTES TORRES DAVID
26 EDO MENDEZ GERARDO
73  BOIX GONZAGA ELISEO

- 9.

+ 0'13 10.
11.

+ 0'13 AUTOPALM
12,

+ 1'17 TEAM

+ 4'51

+ 5'05

+ 14'49

+ 16'39

Equipo

HEMON - RTE BENAVENT

IJES SOLAR - HIGH LEVEL
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
GSPORT CYCLING CLUB

VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
HEMON - RTE BENAVENT

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

HEMON - RTE BENAVENT

GOBIK FACTORY TEAM

BENIOPA, PC

ALUMINIOS CAYVI

GRANJA RINYA

GRANJA RINYA

GATA DE GORGOS, CC

POWER ZONE TEAM, CC

MISTER BIKER GOBIK TEAM

IJES SOLAR - HIGH LEVEL
BENIOPA, PC

TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC
VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM
RICARDITOO TEAM

SPARTANBIKES

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

GOBIK FACTORY TEAM

ALUMINIOS CAYVI

GSPORT CORPIMED POLARCUBE
BERNIA- XALO, CC
REVOLTRAINING CD

GRANJA RINYA

VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
HEGOPLAC-G4, CC

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

BERNIA- XALO, CC

GRUPO NEXTA CYCLING TEAM
GRANJA RINYA

HEMON - RTE BENAVENT
RICARDITOO TEAM

VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM
MISTER BIKER GOBIK TEAM
TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC
MISTER BIKER GOBIK TEAM
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC

YOUR BIKE ULB SPORT

HEGOPLAC-G4, CC
TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC
VOLATA-RACO DELS PEPS-

MISTER BIKER GOBIK

HEFHHTHA®

El E1ELELELEDCE B EL EL D EDEL VDB ELOEL EDEDOEDEDED OB BB OEDEDOEDOEDEDELDDEL RO

Cat

ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
MA-30
MA-30
ELI-S23
MA-40
MA-30
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
MA-30
MA-30
MA-40
ELI-S23
MA-50
MA-40
ELI-S23
ELI-S23
MA-30
MA-40
MA-30
MA-40
ELI-S23
MA-30
MA-40
MA-50
MA-30
ELI-S23
MA-40
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-40
ELI-S23
ELI-S23
MA-40
MA-30
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
MA-60

4h36'20
4h38'10
4h38'10

4h38'10

Tiempo
4h15'35
4h16'27
4h16'47
4h16'57
4h16'57
4h18'07
4h19'06
4h19'08
4h19'12
4h19'34
4h21'59
4h22'37
4h22'45
4h22'52
4h23'58
4h24'00
4h24'10
4h24'18
4h24'35
4h24'52
4h24'59
4h25'02
4h25'07
4h25'40
4h25'50
4h25'50
4h26'03
4h26'36
4h26'51
4h26'51
4h26'51
4h26'51
4h26'51
4h27'02
4h27'23
4h27'28
4h27'30
4h27'56
4h28'41
4h28'41
4h29'05
4h29'07
4h29'07
4h29'17
4h29'31

+ 16'39
+ 18'29
+ 18'29

+ 1829

Diferencia

+ 0:52
+ 1:12
+ 1:22
+ 1:22
+2:32
+ 3:31
+ 3:33
+ 3:37
+ 3:59
+ 6:24
+ 7:02
+7:10
+7:17
+ 8:23
+ 8:25
+ 8:35
+ 8:43
+ 9:00
+9:17
+9:24
+ 9:27
+ 9:32
+ 10:05
+ 10:15
+10:15
+ 10:28
+11:01
+ 11:16
+11:16
+ 11:16
+11:16
+ 11:16
+11:27
+11:48
+ 11:53
+ 11:55
+12:21
+ 13:06
+ 13:06
+ 13:30
+13:32
+ 13:32
+ 13:42
+ 13:56

v
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r
Pl

46
47

Dor

67
68

Apellidos, nombre

DABROWSKI ROBERTO
SALVA SIGNES JOSE VICENTE

Equipo

MUSSOLS XABIA BIKERS, CC
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

Nac

F

Clasificacion de la montaia * Clasificacion general

1
2
3
4
5
6

4 JUAN PEREZ MIGUEL
14 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN

2 CEBOLLA ESPANA JOAN
23 CASTILLO MIRA IVAN

3 AMOROS NAVARRO SERGIO
69 MORTES CASELLES GERMAN

14 ptos
7 ptos
6 ptos
3 ptos
1 ptos
1 ptos

Clasificacion segin categorias - General

Pl

\,

Dor

1 2
2 14
3 22
4 3
5 4
6 1
7 8
8 16
9 13
10 9
11 12
12 18
13 6
14 15
1 24
2 33
3 34
4 35
5 81
6 28
7 27
8 23
9 30
10 32
11 21
12 25
13 36
14 38
15 31
16 26
1 52
2 60
3 57
4 62
5 45
6 47
7 61
8 44
9 43
10 65
11 46
12 55

Apellidos, nombre

ELITE-SUB23 (ELI-S23) (14)

CEBOLLA ESPANA JOAN

SAEZ RODRIGUEZ ROMAN
AUVINEN MARKUS

AMOROS NAVARRO SERGIO
JUAN PEREZ MIGUEL

MARTIN BONET CARLOS
GREGORIO MORANT ALEJANDRO
MULET SOLER ANTONI
MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO
GARCIA IBANEZ HUGO
FRANCISCO CANTO JOSE
GALVAN PAGE JORDI

ZARZOSO RUEDA OSCAR
CENTELLES TARREGA FRAN

MASTER 30 (MA-30) (16)

MIRAVALLES BADIMON FERRAN
VERBERGHT THIERRY
KRUPIZSKI TOMASZ

SLOOTIJES JORDI

RICART TORONDEL FRANCISCO
SANCHEZ LIZANA JAIME
HUERTAS LLORET UNAI
CASTILLO MIRA IVAN

ANDRES FERRER EMILIO

RICO GARCIA CARLOS
SANCHIS SANCHIS KIKE
FEMENIA BOLUFER JUANJO
LOPEZ DURA IVAN

IVARS ESTEVEZ PEDRO
FUENTES TORRES DAVID

EDO MENDEZ GERARDO

MASTER 40 (MA-40) (12)

BORDERA MIRA ELOY
MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER
GUTIERREZ APARICIO MIGUEL
MERLOS SANCHEZ PEDRO
OCANA MOLINA MIGUEL ANGEL
GIL RIQUELME JOSE JAVIER
GIMENO UROZ SALVADOR
ANDREU TALENS RICARD
TOMAS BARRERA RUBEN
RUSSU VADYM

GARCIA ANTONI RAFAEL
VAQUERIZO PEREZ AYMON

Equipo

HEMON - RTE BENAVENT
IJES SOLAR - HIGH LEVEL
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
HEMON - RTE BENAVENT
HEMON - RTE BENAVENT
GOBIK FACTORY TEAM
BENIOPA, PC

GATA DE GORGOS, CC
IJES SOLAR - HIGH LEVEL
BENIOPA, PC

IJES SOLAR - HIGH LEVEL
REVOLTRAINING CD
HEMON - RTE BENAVENT
RICARDITOO TEAM

GSPORT CYCLING CLUB
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

ALUMINIOS CAYVI

GRANJA RINYA

TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC
RICARDITOO TEAM

GOBIK FACTORY TEAM

BERNIA- XALO, CC

VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
HEGOPLAC-G4, CC

BERNIA- XALO, CC

GRUPO NEXTA CYCLING TEAM
MISTER BIKER GOBIK TEAM
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

GRANJA RINYA

MISTER BIKER GOBIK TEAM
VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM
SPARTANBIKES

ALUMINIOS CAYVI

GRANJA RINYA

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

GRANJA RINYA

VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM
TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC

MISTER BIKER GOBIK TEAM

0

Fl B ELEDELELED BB ED LA L

AR ANTER

Fl EL 0N ELELELELEDED B

Cat

MA-50
MA-50

Cat

ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23
ELI-S23

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

Tiempo

4h29'46
4h29'46

Tiempo

4h15'35
4h16'27
4h16'47
4h18'07
4h19'12
4h19'34
4h21'59
4h23'58
4h24'18
4h24'35
4h25'40
4h26'51
4h27'30
4h27'56

4h16'57
4h16'57
4h19'08
4h22'37
4h22'45
4h24'52
4h25'02
4h25'50
4h26'36
4h26'51
4h26'51
4h27'02
4h27'23
4h28'41
4h29'07
4h29'17

4h19'06
4h22'52
4h24'10
4h24'59
4h25'07
4h25'50
4h26'51
4h26'51
4h27'28
4h28'41
4h29'05
4h29'07

Diferencia

+ 14:11
+ 14:11

Diferencia

+ 0'52
+1'12
+2'32
+ 3'37
+ 3'59
+ 624
+ 823
+ 8'43
+ 9'00
+ 10'05
+ 11'16
+ 11'55
+ 12'21

+2'11
+ 5'40
+ 5'48
+ 7'55
+ 8'05
+ 8'53
+9'39
+ 9'54
+ 9'54
+ 10'05
+ 1026
+ 11'44
+12'10
+ 12'20

+ 3'46
+ 5'04
+ 5'53
+ 6'01
+ 6'44
+ 7'45
+ 7'45
+ 822
+ 9'35
+ 9'59
+ 10'01
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o N
PI. Dor  Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Tiempo Diferencia
MASTER 50 (MA-50) (4)
1 69 MORTES CASELLES GERMAN POWER ZONE TEAM, CC = MA-50 4h24'00 -
2 70 BURGUERA ORQUIN DAVID GSPORT CORPIMED POLARCUBE = MA-50 4h26'03 + 2'03
3 67 DABROWSKI ROBERTO MUSSOLS XABIA BIKERS, CC = MA-50 4h29'46 + 5'46
4 68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM = MA-50 4h29'46 + 5'46
MASTER 60 (MA-60) (1)
1 73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT = MA-60 4h29'31
Clasificacion general por equipos
1. HEMON - RTE BENAVENT 12h53'05 - 7. VOLATA-RACO DELS PEPS- 13h22'47  + 29'42
2. VELOSOL DOLTCINI CYCLING 12h58'53 + 5'48 AUTOPALM
TEAM
3. IJES SOLAR - HIGH LEVEL 12h59'56 + 6'51
4. GRANJA RINYA 13h12'28  + 19'23
5. MISTER BIKER GOBIK TEAM 13h18'41  + 25'36
6. TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC 13h18'43  + 25'38
\, J
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Clasificacion general

Dor

2
14
22
24
33

3
52
34

a4

1

8
35
81
60
16
69
57
13

9
28
62
27
45
12
23
47
70
30
18
61
32
21
44
25
36
43

6
15
65

\,

Corredor
Maillot General
CEBOLLA ESPANA JOAN (HEMON - RTE BENAVENT)

Maillot Montana
JUAN PEREZ MIGUEL (HEMON - RTE BENAVENT)

Maillot Metas Volantes
AUVINEN MARKUS (VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM)

Maillot M-40
BORDERA MIRA ELOY (IJES SOLAR - HIGH LEVEL)

Maillot Veterano
MORTES CASELLES GERMAN (POWER ZONE TEAM, CC)

Apellidos, nombre

CEBOLLA ESPANA JOAN

SAEZ RODRIGUEZ ROMAN
AUVINEN MARKUS
MIRAVALLES BADIMON FERRAN
VERBERGHT THIERRY

AMOROS NAVARRO SERGIO
BORDERA MIRA ELOY
KRUPIZSKI TOMASZ

JUAN PEREZ MIGUEL

MARTIN BONET CARLOS
GREGORIO MORANT ALEJANDRO
SLOOTJES JORDI

RICART TORONDEL FRANCISCO
MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER
MULET SOLER ANTONI
MORTES CASELLES GERMAN
GUTIERREZ APARICIO MIGUEL
MARTINEZ PEREZ IGNACIO EUGENIO
GARCIA IBANEZ HUGO
SANCHEZ LIZANA JAIME
MERLOS SANCHEZ PEDRO
HUERTAS LLORET UNAI

OCARNA MOLINA MIGUEL ANGEL
FRANCISCO CANTO JOSE
CASTILLO MIRA IVAN

GIL RIQUELME JOSE JAVIER
BURGUERA ORQUIN DAVID
ANDRES FERRER EMILIO
GALVAN PAGE JORDI

GIMENO UROZ SALVADOR
RICO GARCIA CARLOS
SANCHIS SANCHIS KIKE
ANDREU TALENS RICARD
FEMENIA BOLUFER JUANJO
LOPEZ DURA IVAN

TOMAS BARRERA RUBEN
ZARZOSO RUEDA OSCAR
CENTELLES TARREGA FRAN
RUSSU VADYM

Equipo

HEMON - RTE BENAVENT

IJES SOLAR - HIGH LEVEL
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
GSPORT CYCLING CLUB

VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
HEMON - RTE BENAVENT

IJES SOLAR - HIGH LEVEL

HEMON - RTE BENAVENT
GOBIK FACTORY TEAM
BENIOPA, PC

ALUMINIOS CAYVI

GRANJA RINYA

GRANJA RINYA

GATA DE GORGOS, CC

POWER ZONE TEAM, CC
MISTER BIKER GOBIK TEAM
IJES SOLAR - HIGH LEVEL
BENIOPA, PC

TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC
VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM
RICARDITOO TEAM
SPARTANBIKES

IJES SOLAR - HIGH LEVEL
GOBIK FACTORY TEAM
ALUMINIOS CAYVI

GSPORT CORPIMED POLARCUBE
BERNIA- XALO, CC
REVOLTRAINING CD

GRANJA RINYA

VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
HEGOPLAC-G4, CC

IJES SOLAR - HIGH LEVEL
BERNIA- XALO, CC

GRUPO NEXTA CYCLING TEAM
GRANJA RINYA

HEMON - RTE BENAVENT
RICARDITOO TEAM
VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM

NARAAAARARARAAAAAAAAAAAAAAANARAI AAAATAA ®

Cat Prog. Diferencia Tiempo Pl Absoluta
ELI-S23 = 4h15'35 1 1
ELI-S23 1 + 0:52 4h16'27 2 2
ELI-S23 1 + 1:12 4h16'47 3 3
MA-30 + 1:22 4h16'57 4 4
MA-30 +1:22 4h16'57 5 5
ELI-S23 1 +2:32 4h18'07 6 6
MA-40 7 + 3:31 4h19'06 7 7
MA-30 8 + 3:33 4h19'08 8 8
ELI-S23 4 + 3:37 4h19'12 9 9
ELI-S23 13 + 3:59 4h19'34 10 10
ELI-S23 21 + 6:24 4h21'59 11 11
MA-30 6 +7:02 4h22'37 12 12
MA-30 5 +7:10 4h22'45 13 13
MA-40 3 +7:17 4h22'52 14 14
ELI-S23 + 8:23 4h23'58 15 15
MA-50 3 + 8:25 4h24'00 16 16
MA-40 4 + 8:35 4h24'10 17 17
ELI-S23 2 + 8:43 4h24'18 18 18
ELI-S23 5 + 9:00 4h24'35 19 19
MA-30 5 +9:17 4h24'52 20 20
MA-40 5 +9:24 4h24'59 21 21
MA-30 5 +9:27 4h25'02 22 22
MA-40 5 +9:32 4h25'07 23 23
ELI-S23 5 + 10:05 4h25'40 24 24
MA-30 8 +10:15 4h25'50 25 25
MA-40 8 +10:15 4h25'50 26 26
MA-50 5 +10:28 4h26'03 27 27
MA-30 3 +11:01 4h26'36 28 28
ELI-S23 6 +11:16 4h26'51 29 29
MA-40 7 +11:16 4h26'51 30 30
MA-30 9 +11:16 4h26'51 31 31
MA-30 7 +11:16 4h26'51 32 32
MA-40 1 +11:16 4h26'51 33 33
MA-30 4 +11:27 4h27'02 34 34
MA-30 10 +11:48 4h27'23 35 35
MA-40 13 + 11:53 4h27'28 36 36
ELI-S23 15 + 11:55 4h27'30 37 37
ELI-S23 2 +12:21 4h27'56 38 38
MA-40 6 + 13:06 4h28'41 39 39
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o N
Dor  Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Prog. Diferencia Tiempo Pl Absoluta
38 IVARS ESTEVEZ PEDRO MISTER BIKER GOBIK TEAM = MA-30 LD} + 13:06 4h28'41 40 40
46 GARCIA ANTONI RAFAEL TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC = MA-40 LK + 13:30 4h29'05 41 41
55 VAQUERIZO PEREZ AYMON MISTER BIKER GOBIK TEAM = MA-40 L +13:32 4h29'07 42 42
31 FUENTES TORRES DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM = MA-30 LK + 13:32 4h29'07 43 43
26 EDO MENDEZ GERARDO TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC = MA-30 L B +13:42 4h29'17 44 44
73 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT = MA-60 L BT + 13:56 4h29'31 45 45
67 DABROWSKI ROBERTO MUSSOLS XABIA BIKERS, CC ] MA-50 “ 10 +14:11 4h29'46 46 46
68 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM = MA-50 o + 14:11 4h29'46 47 47

\, J
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